Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Украинская средняя общеобразовательная  школа »

Приказ

30.08.2024                                                                                       № 82/3

О создании совета школьного спортивного клуба

На основании материалов, представленных общим собранием школьного
спортивного клуба МБОУ «Украинская СОШ»   с целью организации и

проведения спортивно-массовой и физкультурно-оздоровительной работы в

образовательном учреждении во внеурочное время
Приказываю:

1. 1. Назначить руководителем школьного спортивного клуба

Бельдимуратова А. Б. - учителя физической культуры МБОУ

«Украинская  СОШ»

2. Организовать работу школьного спортивного клуба с 01.09.2024

года в соответствии с Уставом.
3. Утвердить состав совета школьного спортивного клуба:

‐ Бельдимуратов А.Б. – председатель совета ШСК;
‐ Марковкина Н. А. – заместитель директора по УВР, член совета ШСК;
‐ Малыш Е.А. – заместитель директора по ВР, член совета ШСК;
‐ Финк Л. А. – представитель родительского сообщества, член совета

ШСК;
‐ Шатских М.А. – ученица 9 класса, член совета ШСК.
4. Утвердить план работы клуба (Приложение 1).

5. Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на 2024-

2025 уч. год  (Приложение 2).

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора по УВР Марковкина Н. А.

Директор

Константинов Ю. В.

		2024-11-14T13:14:06+0600
	Гончаров Денис Алексеевич